
EWU-Turnier: AQ Lindlar

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 118 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 4 7
2 12 Herrmann, Anna Maria RHLD 5538 XP Enchanted Revolution 22812 3 6,5
3 93 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Ingenious Cheyenne 23443 2 6
4 29 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 1 5

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 44 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 6
2 40 Fellmerk, Kelly RHLD 23772 Melody Of Command 21718 5
3 66 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 4
4 84 Hoffmeister, Verena RHLD 17745 Richy 22488 3
5 95 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 MR Cattys Gin 18897 2
6 36 Börder, Annika RHLD 20663 Amaretto 11000 1

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 130 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90008 5
2 7 Lotz, Donata RHLD 20454 RC Jack Podoco 22785 4
3 26 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 3
4 138 Doritke, Martina WSTF 15992 Emmas Custom Boots 23805 2
5 63 Sandfort, Katja RHLD 15540 BFR Dry Smart Cash 22410 1

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 97 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 7 71
2 25 Klose, Nicole RHLD 14631 Monet jun. 21877 6 70,5
3 45 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 90002 5 67
4 1 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 4 66
5 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 3 65,5
5 54 Lau, Heidi RHLD 17308 Stief 16939 3 65,5
7 62 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Little Jeany 3646 1 64,5



Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 17 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 8
2 27 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 7
3 1 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 6
4 38 Neumann, Elina RHLD 16695 Bonny Sue Mccue 13662 5
5 80 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 4
6 78 Meiser, Gabriele RHLD 22943 TL Docs Genuine Pep 22638 3
7 29 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 2
8 9 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 66 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 6 70
2 113 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 5 69
3 92 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 66
4 36 Börder, Annika RHLD 20663 Amaretto 11000 3 61
5 93 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Ingenious Cheyenne 23443 2 59,5
6 84 Hoffmeister, Verena RHLD 17745 Richy 22488 1 56,5
6 98 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1 56,5

Ergebnisliste: LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 44 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4 55,5
2 119 Märker, Alina RHLD 23294 Nelly Jo Scott 22943 3 36

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 77 Mohren, Daniela RHLD 17104 Mona 10292 9
2 79 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 8
3 27 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 7
4 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 6
5 85 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5
6 47 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 4
7 1 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 3
8 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 2
9 9 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 1



Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 47 Wolff, Carolin RHLD 20698 Buddys Butcher 9380 5 62
2 97 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 4 61
3 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 3 42,5

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 44 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 6 65
2 35 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 5 63,5
3 92 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 63
4 98 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3 62,5
4 118 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 3 62,5
6 95 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 MR Cattys Gin 18897 1 62

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 35 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 6
2 118 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
3 66 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 4
4 98 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3
5 44 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 2
6 113 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 1

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 44 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 6 65
2 35 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 5 63,5
3 92 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 63
4 98 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3 62,5
4 118 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 3 62,5
6 95 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 MR Cattys Gin 18897 1 62

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 128 Moll, Detlef RHLD 22911 Brownie Smart 22907 7 67,5
2 85 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 6 67
3 27 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 5 66,5
3 29 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 5 66,5
5 14 Giesen, Nora RHLD 18798 Vince Peppito Bar 18251 3 66
6 9 Schilling, Dr. Judith RLP 14093 Lads Bosswork 18494 2 65,5
7 122 Klein, Helmut RHLD 17572 Sugaree Chex 18357 1 64



Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 6 72,5
2 107 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 71
3 32 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 4 68
4 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 3 66
5 22 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 2 64
6 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1 63,5

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6
2 63 Sandfort, Katja RHLD 15540 BFR Dry Smart Cash 22410 5
3 109 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holly Imperessed 90007 4
4 26 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 3
5 130 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90008 2
6 125 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 1

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 124 Trebs, Ulrike RHLD 15790 Merlin 12305 6
2 114 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 5
3 133 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4
4 53 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3
5 41 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 2

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 5
2 106 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4
3 105 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3
4 64 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 2
5 61 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 102 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 5 68
2 109 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holly Imperessed 90007 4 66,5
3 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 3 63
4 112 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 2 62
5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 1 61,5



Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 6
2 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 5
3 34 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4
4 107 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 3
5 123 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 2
6 121 Kochs, Nina RHLD 20727 Un Poco Pepito 21480 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 61 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 5 73
2 106 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 66,5
3 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 3 64,5
3 105 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3 64,5
5 64 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 1 61

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6
2 109 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holly Imperessed 90007 5
3 102 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 4
4 103 Redlin, Miyo RHLD 16691 Sunny Dears Special 20604 3
5 136 Schulte, Katja WSTF 5593 Good Bye Vision 23609 2

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 131 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 5
2 3 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4
3 114 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 3
4 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 2
5 37 Pfeiffer, Eva RHLD 1050 Mr Buckskin Of Skip 13528 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 105 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5
2 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4
3 61 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 3
4 106 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 2
5 39 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 1



Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 5 68
2 20 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 4 67,5
3 131 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3 66
4 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 64,5
5 137 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 1 63

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 65 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 4 59,5
2 64 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 59

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RNJunior Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 94 Meester, Egbert RHLD 21916 So Smart N Tari 22834 5 69
2 26 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 4 68,5
3 21 Gantenbein, Reto RHLD 22896 PS Sugar Man 21928 3 67,5
4 63 Sandfort, Katja RHLD 15540 BFR Dry Smart Cash 22410 2 67
5 126 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Mini Olena 21802 1 66,5

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 107 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 5
2 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 4
3 34 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 3
4 51 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 2
5 117 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 1

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 71 Wisser, Heike RHLD 11798 Watch My Technique 22569 5
2 20 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 4
3 41 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 3
4 133 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 2
5 53 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 1



Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 39 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 4 67
2 64 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 62,5
3 24 Elmers, Sonja RHLD 22961 Dermont 22593 2 54

Ergebnisliste: LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 6 67
2 135 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 5 66
3 137 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 4 65
4 34 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 3 64,5
4 131 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3 64,5
6 74 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 1 64

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 31 Nehring, Kai WSTF 3911 Sandy 14096 6 68
2 55 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 5 67,5
3 70 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 4 67
4 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 3 66,5
5 132 Zimmer, Lena RHLD 16792 Sweet Olena 21835 2 65,5
6 101 Limbach, Tanja RHLD 20808 Little Cheeky Miss 20475 1 65,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4
at Halter Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 6 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 4 42
2 110 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 3 41

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 10
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 109 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holly Imperessed 90007 5
2 129 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 4
3 102 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 3
4 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 2
5 103 Redlin, Miyo RHLD 16691 Sunny Dears Special 20604 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 5 69
2 107 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 4 67
3 48 Trautwein, Heike RLP 9511 Taro 6882 3 65,5
4 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 2 63,5
5 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1 63

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 8
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 106 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5
2 52 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 4
3 99 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 3
4 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 2
5 6 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 13
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 107 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6
2 41 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 5
3 116 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 4
4 74 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3
5 71 Wisser, Heike RHLD 11798 Watch My Technique 22569 2
6 137 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 61 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 6 72
2 106 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 66
3 39 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 4 65,5
4 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 3 62
5 110 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 2 60
6 6 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 1 59



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 12
Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 6
2 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 5
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4
4 106 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 3
5 61 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 2
6 43 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 1

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6
2 109 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holly Imperessed 90007 5
3 125 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 4
4 26 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 3
5 130 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90008 2
6 104 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody 23749 1
6 115 Scholle, Lorraine WSTF 15349 Magic Cashinvestment 23610 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 125 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 6 68
2 130 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90008 5 68
3 94 Meester, Egbert RHLD 21916 So Smart N Tari 22834 4 67,5
4 26 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 3 67
4 129 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 3 67
6 126 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Mini Olena 21802 1 66
6 139 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 1 66

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 6 67
2 102 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 5 66
3 129 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 4 65,5
4 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 3 63,5
4 109 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Holly Imperessed 90007 3 63,5
6 134 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Me Dry Little Lilly 22695 1 61,5



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 43 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 69
2 39 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 23893 4 68,5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 68,5
4 90 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 2 68
5 76 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 1 62

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 6 69
2 139 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 5 67
3 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 66,5
3 116 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 4 66,5
5 108 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 2 64,5
5 135 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 2 64,5

  Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western RidingAnzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4 63,5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 60
3 52 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 2 47,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 23
Horsemanship Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 8
2 81 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 7
3 108 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6
4 123 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 5
5 3 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4
6 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 3
7 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 2
8 102 Borchert, Thomas RHLD 4043 With Tessnique Watch 20899 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 4
Superhorse Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4 66,5
2 6 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 3 64,5
3 52 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 2 63
4 43 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 1 40,5



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 7
Superhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 108 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 71,5
2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90006 4 70
3 137 Doritke, Martina WSTF 15992 Highländer Te Too 21342 3 69,5
4 16 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2 68
5 59 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 1 64,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 121 Kochs, Nina RHLD 20727 Un Poco Pepito 21480 5 69,5
2 31 Nehring, Kai WSTF 3911 Sandy 14096 4 69,5
3 57 Becker, Marina RHLD 15435 Goldwood Chexnic 18630 3 68,5
4 116 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun Its Tucker 9214 2 68
5 70 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 1 67,5




